
WTTV 2024/25

Herren Landesliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSG Rietberg-Neuenkirchen 22 20 1 1 193:72 +121 41:3
2 SV Cheruskia Laggenbeck 22 18 3 1 192:83 +109 39:5
3 TuS Bardüttingdorf 22 15 1 6 166:88 +78 31:13
4 TSV Hahlen 22 10 3 9 145:151 -6 23:21
5 TuRa Elsen II 22 10 2 10 146:148 -2 22:22
6 Warendorfer SU 22 9 1 12 132:146 -14 19:25
7 TTC Petershagen/Friedewalde 22 8 1 13 132:147 -15 17:27
8 TV Geseke 22 7 3 12 122:156 -34 17:27
9 LTV Lippstadt 22 6 4 12 130:165 -35 16:28

10 TTV Höxter 22 7 1 14 111:168 -57 15:29
11 TuS Bexterhagen 22 4 4 14 115:178 -63 12:32
12 CVJM Wehrendorf 22 5 2 15 102:184 -82 12:32

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil:
0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 16:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Hahlen
TV Geseke
TTC Petershagen/Friedewalde
LTV Lippstadt
TTV Höxter

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuRa Elsen II
Warendorfer SU
TuS Bardüttingdorf
SV Cheruskia Laggenbeck

9:5
9:3
9:3
9:6
5:9

Fr. 06.09.2024 20:00 v (1) TTV Höxter LTV Lippstadt 9:4
Sa. 07.09.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (2)

Warendorfer SU
TuRa Elsen II
TuS Bardüttingdorf

TSV Hahlen
TuS Bexterhagen
TV Geseke

9:3
8:8
9:0

Sa. 14.09.2024 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TuS Bexterhagen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTC Petershagen/Friedewalde
LTV Lippstadt

TuS Bardüttingdorf
Warendorfer SU
TuRa Elsen II
SV Cheruskia Laggenbeck

3:9
9:4
9:1
8:8

Sa. 21.09.2024 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

CVJM Wehrendorf
TuRa Elsen II
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TSV Hahlen
TTC Petershagen/Friedewalde
TV Geseke

4:9
7:9
9:0
9:1

So. 22.09.2024 11:00 (1) TTV Höxter TuS Bexterhagen 9:6
Do. 03.10.2024 16:00 v (1) TuS Bexterhagen LTV Lippstadt 8:8
Sa. 05.10.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (2)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TSV Hahlen
TTC Petershagen/Friedewalde

TuRa Elsen II
TuS Bardüttingdorf
TTV Höxter

9:4
8:8
6:9

Sa. 12.10.2024 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
TuRa Elsen II
TV Geseke
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt
TTV Höxter

CVJM Wehrendorf
Warendorfer SU
TuS Bexterhagen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTC Petershagen/Friedewalde
TSV Hahlen

9:1
9:3
9:7
3:9
9:3
9:5

Sa. 19.10.2024 17:30 v (1) TV Geseke SV Cheruskia Laggenbeck 3:9
Fr. 25.10.2024 20:00 v (1) CVJM Wehrendorf TTC Petershagen/Friedewalde 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

CVJM Wehrendorf
TSV Hahlen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
Warendorfer SU
TTC Petershagen/Friedewalde

TuRa Elsen II
LTV Lippstadt
TTV Höxter
TuS Bardüttingdorf
TV Geseke

5:9
9:3
9:1
0:9
8:8

Sa. 09.11.2024 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Bexterhagen
TV Geseke
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt
TTV Höxter

TuRa Elsen II
TTC Petershagen/Friedewalde
TSV Hahlen
CVJM Wehrendorf
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
Warendorfer SU

9:1
4:9
8:8
9:3
6:9
9:4

So. 10.11.2024 10:00 v (1)
14:00 v (1)

TuS Bexterhagen
TuS Bexterhagen

CVJM Wehrendorf
SV Cheruskia Laggenbeck

7:9
3:9

Fr. 15.11.2024 20:00 v (1) TSV Hahlen CVJM Wehrendorf 9:6
Sa. 16.11.2024 16:00 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

Warendorfer SU
CVJM Wehrendorf
TSV Hahlen
TuRa Elsen II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTC Petershagen/Friedewalde

LTV Lippstadt
TTV Höxter
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf
TV Geseke
SV Cheruskia Laggenbeck

9:4
9:6
9:3
9:6
9:1
4:9

Sa. 23.11.2024 17:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TTV Höxter
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Bexterhagen
TV Geseke
TTC Petershagen/Friedewalde
LTV Lippstadt

TuRa Elsen II
TuS Bardüttingdorf
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
Warendorfer SU
TSV Hahlen
CVJM Wehrendorf

9:6
9:3
2:9
3:9
7:9
8:8

Fr. 29.11.2024 20:00 v (1) Warendorfer SU CVJM Wehrendorf 9:3
Sa. 30.11.2024 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuRa Elsen II
CVJM Wehrendorf
TuS Bardüttingdorf

TTC Petershagen/Friedewalde
LTV Lippstadt
TV Geseke
TTV Höxter

9:2
9:6
9:7
9:3

Fr. 06.12.2024 20:00 t/v (1) Warendorfer SU SV Cheruskia Laggenbeck 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.12.2024 15:00 v (1)

16:00 t/v (1)
17:30 v (1)

TSV Hahlen
TTV Höxter
Warendorfer SU

SV Cheruskia Laggenbeck
TV Geseke
TuS Bexterhagen

2:9
8:8
9:2

So. 08.12.2024 12:00 v (1) SV Cheruskia Laggenbeck TTSG Rietberg-Neuenkirchen 6:9
Sa. 11.01.2025 16:00 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

SV Cheruskia Laggenbeck
Warendorfer SU
TuRa Elsen II
CVJM Wehrendorf
TuS Bardüttingdorf

TTV Höxter
TTC Petershagen/Friedewalde
TV Geseke
TuS Bexterhagen
LTV Lippstadt

9:3
9:4
9:1
8:8
9:1

Sa. 18.01.2025 18:30 t/v (1) TV Geseke TTV Höxter 9:2
Sa. 25.01.2025 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TSV Hahlen
TV Geseke
TuS Bexterhagen
TTC Petershagen/Friedewalde
LTV Lippstadt

SV Cheruskia Laggenbeck
Warendorfer SU
TuS Bardüttingdorf
TuRa Elsen II
CVJM Wehrendorf
TTV Höxter

8:8
8:8
3:9
9:6
9:1
9:4

Sa. 01.02.2025 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

TuRa Elsen II
Warendorfer SU
TuS Bardüttingdorf

TTC Petershagen/Friedewalde
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bexterhagen

9:7
4:9
9:2

Sa. 08.02.2025 15:30 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 t (1)
18:00 (2)

TSV Hahlen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TV Geseke
TuS Bexterhagen
SV Cheruskia Laggenbeck
TTC Petershagen/Friedewalde

TuRa Elsen II
CVJM Wehrendorf
LTV Lippstadt
TTV Höxter
Warendorfer SU
TuS Bardüttingdorf

9:7
9:1
9:0
9:3
9:6
2:9

Sa. 15.02.2025 16:30 v (1)
17:30 h (H)
 
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

CVJM Wehrendorf
SV Cheruskia Laggenbeck
Halle: Spiellokal 1 des S...
TuRa Elsen II
TuS Bardüttingdorf
TTV Höxter
LTV Lippstadt

Warendorfer SU
TV Geseke
 
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TSV Hahlen
TTC Petershagen/Friedewalde
TuS Bexterhagen

4:9
9:1
 

2:9
9:2
3:9
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2025 15:00 v (1)

15:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

CVJM Wehrendorf
TSV Hahlen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bexterhagen
TTC Petershagen/Friedewalde

SV Cheruskia Laggenbeck
TTV Höxter
TuS Bardüttingdorf
TV Geseke
LTV Lippstadt

3:9
9:2
9:1
5:9
9:5

So. 23.02.2025 11:00 v (1) TTSG Rietberg-Neuenkirchen TSV Hahlen 9:1
Fr. 28.02.2025 19:30 v (1) CVJM Wehrendorf TSV Hahlen 4:9
Sa. 08.03.2025 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:35 (1)

TV Geseke
TuRa Elsen II
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt
TTV Höxter

TTC Petershagen/Friedewalde
CVJM Wehrendorf
TuS Bexterhagen
Warendorfer SU
TSV Hahlen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen

9:7
9:3
9:0
9:2
9:7
2:9

Sa. 15.03.2025 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

TuRa Elsen II
CVJM Wehrendorf
TSV Hahlen
Warendorfer SU
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTC Petershagen/Friedewalde

SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Bardüttingdorf
TV Geseke
TTV Höxter
LTV Lippstadt
TuS Bexterhagen

8:8
0:9
9:2
9:1
9:1
9:2

So. 16.03.2025 12:00 v (1)
12:00 h/
v (H)
 

Warendorfer SU
SV Cheruskia Laggenbeck
Halle: Spiellokal 1 des B...

TuRa Elsen II
TSV Hahlen
 

3:9
9:3
 

Sa. 22.03.2025 14:30 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Bexterhagen
TV Geseke
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt
TTV Höxter

TTC Petershagen/Friedewalde
TSV Hahlen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuRa Elsen II
Warendorfer SU
CVJM Wehrendorf

9:2
9:5
7:9
9:3
9:4
9:3

So. 23.03.2025 13:00 v (1) SV Cheruskia Laggenbeck LTV Lippstadt 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2025 14:00 v (1)

16:00 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

TSV Hahlen
Warendorfer SU
TuRa Elsen II
CVJM Wehrendorf
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TuS Bardüttingdorf

TTC Petershagen/Friedewalde
TV Geseke
TTV Höxter
LTV Lippstadt
TuS Bexterhagen
SV Cheruskia Laggenbeck

3:9
9:6
9:3
9:7
9:1
4:9

Sa. 05.04.2025 14:00 v (1)
15:00 t/v (2)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bexterhagen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TV Geseke
LTV Lippstadt
TTV Höxter

Warendorfer SU
TTC Petershagen/Friedewalde
CVJM Wehrendorf
TuRa Elsen II
TuS Bardüttingdorf

9:6
9:2
9:0
5:9
2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 20:35 | Seite 3 von 3


